
 

   П Р О Є К Т   Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність на території міста Біляївка 

 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні, ст.ст. 12, 91, 121, 124, 126, 186 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяви громадян, проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території               

м. Біляївка,  Біляївська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості): 

 

1. Авраменку Сергію Павловичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

2. Кагляк Лідії Іванівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

3. Ксенєву Олександру Володимировичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

4. Харченко Валентині Захарівні - загальною площею 0,0921 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

5. Колосенку Володимиру Федоровичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

6. Загоруй Віктору Вікторовичу - загальною площею 0,5000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 

7. Шевель Людмилі Іванівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 



(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

8. Довженко Валентині Тимофіївні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

9. Дікусару Віктору Вікторовичу  - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

10. Макарову Ігорю Володимировичу  - загальною площею 0,0777 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___.  

 

ІІ. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність наступним громадянам: 

 

1. Ксенєву Олександру Володимировичу - загальною площею 0,1354 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 

2. Ксенєву Олександру Олександровичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд( присадибна 

ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська 

область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

3. Созінову Сергію Михайловичу - загальною площею 0,0100 га для 

будівництва індивідуального гаражу із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

4. Колосенку Володимиру Федоровичу - загальною площею 0,1082 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 

5. Шевель Людмилі Іванівні - загальною площею 0,0738 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 

6. Кобзар Денису Сергійовичу - загальною площею 0,0645 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 

7. Бородіній Світлані Василівні - загальною площею 0,0649 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 



8. Білому Сергію Ігоровичу - загальною площею 0,0025 га для будівництва 

індивідуального гаражу із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

9. Горлівій Олені Анатоліївні - загальною площею 0,1685 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 

10. Мойсі Миколі Миколайовичу - загальною площею 0,0852 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 

11. Довженко Валентині Тимофіївні - загальною площею 0,0449 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця               

____________,___. 

12. Юташ Інні Анатоліївні - загальною площею 0,0860 га для будівництва 

житлового будинку, господарських будівель і споруд( присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,             

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

13. Авраменко Галині Миколаївні -  загальною площею 0,0552 га для ведення 

індивідуального садівництва із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, СК «Тірас», вул. ____________,___. 

14. Дікусар Віктору Вікторовичу - загальною площею 0,1133 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

____________,___. 

 

IІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  
 

1. Авраменку Сергію Павловичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0405) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,              

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

2. Кагляк Лідії Іванівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:006:0371) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ____________,___. 

3. Ксенєву Олександру Володимировичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:2059) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

4. Харченко Валентині Захарівні - загальною площею 0,0921 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0432) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

5. Колосенку Володимиру Федоровичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:01:001:0250) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

6. Ксенєву Олександру Володимировичу - загальною площею 0,1354 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0219) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

7. Ксенєву Олександру Олександровичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0239) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

8. Созінову Сергію Михайловичу - загальною площею 0,0100 га для 

будівництва індивідуального гаражу (кадастровий номер 

5121010100:02:004:0442) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

9. Колосенку Володимиру Федоровичу - загальною площею 0,1082 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:01:001:0258) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___.  

10.  Загоруй Віктору Вікторовичу - загальною площею 0,5000 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:007:0156) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

11. Шевель Людмилі Іванівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0455) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ____________,___. 

12. Шевель Людмилі Іванівні - загальною площею 0,0738 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:005:0462) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

13. Кобзар Денису Сергійовичу - загальною площею 0,0645 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0673) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

14. Бородіній Світлані Василівні - загальною площею 0,0649 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:010:0119) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 



15. Білому Сергію Ігоровичу - загальною площею 0,0025 га для будівництва 

індивідуального гаражу (кадастровий номер 5121010100:02:006:0373) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ____________,___. 

16. Горлівій Олені Анатоліївні - загальною площею 0,1685 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0457) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

17. Мойсі Миколі Миколайовичу - загальною площею 0,0852 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0536) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

18. Довженко Валентині Тимофіївні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0252) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                    

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

19. Довженко Валентині Тимофіївні - загальною площею 0,0449 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0253) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

20. Юташ Інні Анатоліївні - загальною площею 0,0860 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:010:0120) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ____________,___. 

21. Авраменко Галині Миколаївні - загальною площею 0,0552 га для ведення 

індивідуального садівництва (кадастровий номер 5121010100:02:010:0121) із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область, м. 

Біляївка, СК «Тірас», вул. ____________,___. 

22. Дікусару Віктору Васильовичу - загальною площею 0,1133 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:005:0463) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

23. Дікусару Віктору Вікторовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0451) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,             

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

24. Макарову Ігорю Володимировичу - загальною площею 0,0777 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0464) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,             

м. Біляївка, вулиця ____________,___. 

 



ІV. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров  
 

№ ______ від 22 липня 2021 року 

м. Біляївка  

 
 


